
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

 

ПРИКАЗ  
 
«27» декабря 2023 г. 

 
  №1-27/12-З 

 

Москва 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 28 декабря 2023 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Арапбоева Хилола Махсуд кизи 210 

2.  Абзалова Комила Анваровна 199 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Атабаева Дженнет Джоракулыевна 197 

2.  Бородастова Анастасия Олеговна 209 

3.  Пустенко Алина Александровна 194 

4.  Субхонова Камила Эркин Кизи 170 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 



№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Кабдрашев Тамерлан Беккожаулы 210 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Плискина Анастасия Михайловна 230 

2.  Самсонова Мария Витальевна 204 

3.  Сейтмамбетов Энвер Арнесович 191 

4.  Солодовникова Анастасия Владимировна 213 

5.  Тошканбоев Хаётбек Кахрамон угли 183 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 28 декабря 2023 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бурин Михаил Алексеевич 220 

2.  Данилов Илья Владимирович 265 

3.  Дейс Тимофей Артурович 290 

4.  Казиков Александр Александрович 285 

5.  Кудряшов Сергей Александрович 285 

6.  Мошкина Анна Сергеевна 270 

7.  Плотникова Алёна Леонидовна 260 

8.  Рехтин Иван Николаевич 242 

9.  Тарасов Илья Иванович 285 

10.  Четвериков Анатолий Вячеславович 270 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Акопян Мариам Айказовна 205 

2.  Алексеева Светлана Вадимовна 270 

3.  Андриянова Дарья Андреевна 230 

4.  Анищенко Ирина Павловна 210 

5.  Балакирова Елена Ивановна 270 

6.  Баранов Денис Федорович 230 

7.  Болдырева Екатерина Николаевна 275 



8.  Брагина Марина Владимировна 190 

9.  Валиева Альбина Рафиловна 195 

10.  Головастая Яна Геннадьевна 290 

11.  Голополосова Мария Витальевна 260 

12.  Грибанова Анна Анатольевна 245 

13.  Григорьева Любовь Евгеньевна 200 

14.  Доронин Александр Сергеевич 240 

15.  Дудка Ирина Романовна 255 

16.  Дыдолева Полина Владимировна 210 

17.  Елесина Ульяна Алексеевна 240 

18.  Елишева Анастасия Андреевна 260 

19.  Ибраимова Раушан Акылтаевна 209 

20.  Иванченко Наталья Сергеевна 280 

21.  Ковтун Таисия Викторовна 250 

22.  Косенко Алена Владимировна 260 

23.  Кочкина Ксения Николаевна 240 

24.  Кочугова Ольга Николаевна 235 

25.  Кубракова Юлия Валериевна 195 

26.  Кузин Алексей Александрович 225 

27.  Лазаревская Евгения Игоревна 245 

28.  Латыпова Евгения Игоревна 175 

29.  Леонгард Антон Сергеевич 265 

30.  Малышкина Настасья Владимировна 265 

31.  Мамаева Александра Родионовна 250 

32.  Маринина Анна Вадимовна 280 

33.  Муртазин Руслан Салихзянович 250 

34.  Носова Евгения Павловна 200 

35.  Овчарова Инна Григорьевна 220 

36.  Панченко Юлия Александровна 285 

37.  Парамонова Екатерина Вячеславовна 250 

38.  Потемкина Екатерина Александровна 230 

39.  Пурышев Сергей Александрович 190 

40.  Пустовая Светлана Николаевна 230 

41.  Пятаева Ольга Петровна 270 

42.  Ратанов Дмитрий Владленович 235 

43.  Саар Екатерина Олеговна 240 

44.  Саидова Елена Сулеймановна 197 

45.  Селиванова Любовь Ивановна 265 

46.  Скворцова Евгения Сергеевна 228 

47.  Смирнова Екатерина Владимировна 265 

48.  Соломатина Екатерина Александровна 200 

49.  Сотскова Любовь Михайловна 260 

50.  Сула Дмитрий Николаевич 220 

51.  Тарасова Ирина Сергеевна 240 



52.  Филатьев Олег Анатольевич 196 

53.  Ханукаева Хеди Саидалиевна 200 

54.  Хохлова Екатерина Юрьевна 230 

55.  Царёва София Дмитриевна 245 

56.  Чалина Ирина Владимировна 215 

57.  Чернышева Марина Ивановна 230 

58.  Энеева Милана Махмудовна 260 

59.  Ярина Ксения Дмитриевна 245 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Анисимова Екатерина Владимировна 172 

2.  Алврцян Юлия Валерьевна 260 

3.  Велимовский Вячеслав Юрьевич 265 

4.  Широкова Екатерина Васильевна 217 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Большев Артур Юрьевич 250 

2.  Быстров Алексей Владимирович 270 

3.  Дёмин Андрей Владиславович 290 

4.  Дергунов Сергей Викторович 240 

5.  Кораблева Алина Алексеевна 195 

6.  Кочанова Татьяна Владимировна 255 

7.  Мясникова Анна Валерьевна 255 

8.  Пастухова Елена Анатольевна 240 

9.  Шурховецкая Людмила Андреевна 167 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Беляева Елизавета Николаевна 195 

2.  Гагаринов Александр Владимирович 260 

3.  Трещева Анна Андреевна 265 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 28 декабря 2023 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 



№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ванчинова Ольга Сергеевна 285 

2.  Черепанова Дарья Сергеевна 280 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Адищева Софья Владимировна 202 

2.  Алибаева Алтынай Советбековна 215 

3.  Антонова Марина Георгиевна 240 

4.  Богомолов Алексей Владимирович 255 

5.  Быкова Анастасия Викторовна 255 

6.  Воробьева Наталия Валентиновна 255 

7.  Григорьева Антонина Петровна 230 

8.  Ермолаев Дмитрий Александрович 245 

9.  Жансеитов Ерлан Налибаевич 218 

10.  Капаева Эльза Альбертовна 260 

11.  Кетова Анастасия Александровна 231 

12.  Когалевская Наталья Николаевна 235 

13.  Корнилова Дарья Евгеньевна 240 

14.  Корякина Анастасия Федоровна 220 

15.  Кривельская Юлия Вячеславовна 212 

16.  Крымская Анастасия Александровна 230 

17.  Крюкова Мария Владиславовна 280 

18.  Купцова Екатерина Владимировна 275 

19.  Курбанова Юлия Владимировна 245 

20.  Лакман Елена Викторовна 153 

21.  Максимова Анна Александровна 270 

22.  Марков Василий Григорьевич 265 

23.  Марчук Роман Игоревич 267 

24.  Меньщикова Ирина Николаевна 260 

25.  Никитина Екатерина Валерьевна 260 

26.  Орлянская Лилия Александровна 275 

27.  Охлопкова Туйара Владимировна 210 

28.  Панкова Анна Владимировна 257 

29.  Папшева Любовь Владимировна 255 

30.  Парфенова Анна Ивановна 255 

31.  Пиваварова Анастасия Александровна 255 

32.  Полянина Наталья Александровна 273 

33.  Попова Наталья Сергеевна 255 

34.  Прушиновская Елена Леонидовна 265 

35.  Радевич Елена Владимировна 275 

36.  Радионенко Роза Сергеевна 240 



37.  Романов Роман Витальевич 269 

38.  Росс Вероника Андреевна 225 

39.  Руденко Лидия Олеговна 250 

40.  Сафарова Наргиз Джалиловна 270 

41.  Сафергалиев Евгений Петрович 270 

42.  Свиридова Екатерина Валерьевна 235 

43.  Серова Екатерина Михайловна 235 

44.  Смоляк Александра Сергеевна 250 

45.  Сурикова Мария Сергеевна 255 

46.  Тетерина Елена Евгеньевна 210 

47.  Туруханова Екатерина Юрьевна 285 

48.  Филонова Наталья Владимировна 235 

49.  Шайнога Ольга Владимировна 225 

50.  Шлома Маргарита Игоревна 250 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Гуперт Наталья Дмитриевна 242 

2.  Дмитриев Михаил Владимирович 280 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Васютина Дарья Александровна  132 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.12.23 16:21 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


